PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 22/2019

Autoria: Andres Claudio de Souza

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo Sr.º Riovaldo Pires
Martins - Presidente da Câmara Municipal, a entrega do Certificado de Mulher Rioverdense Destaque 2019 a
Ilma. Srª. Janice Bernart.

JUSTIFICATIVA
Considerando que a proposta de entrega do Certificado de Mulher Rioverdense Destaque 2019 é o
reconhecimento pelo seu excelente trabalho prestado ao nosso município, Ilma. Srª. Janice Bernart formada
em Transações Imobiliárias, trabalha como Corretora de Imóveis a mais de 14 anos e desde 2007 inaugurou
sua própria imobiliária que é situada no centro da cidade, por esses e outros motivos não poderia deixar de
prestar esta homenagem. Certo de que o pedido será atendido, renovo votos de mais elevada estima e
consideração.

 Sala das Sessões, 12 de Março de 2019

Andres Claudio de Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1551976690